РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2024	№ 132	х. Гуково

О закрытии зрительного зала МБУК «Гуково-Гнилушевский СДК»

На основании технического заключения о состоянии строительных конструкций № 13-51 -ТЗ 2013г. Акта комиссионного обследования № 1 от 05.11.2024г, в связи с нахождением перекрытий помещения зрительного зала в аварийном состоянии, невозможности безопасной эксплуатации помещения,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть зрительный зал МБУК «Гуково-Гнилушевский СДК» количество посадочных мест - 450 (четыреста пятьдесят).
2. Культурно-массовые мероприятия проводить в оборудованном фойе МБУК «Гуково-Гнилушевский СДК» количество посадочных мест 44(сорок четыре).
3. Директору МБУК «Гуково-Гнилушевский СДК» руководствоваться настоящим постановлением в организации культурного досуга населения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
[bookmark: _GoBack]
Глава Администрации
Гуково-Гнилушевского
 (
С.В.

Филенко
)сельского поселения